
Ogłoszenie o przetargu publicznym na 
sprzedaż samochodu osobowego 

 
1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach  
ul. Krasińskiego 11, 47-300 Krapkowice  

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.12.2023 r. o godz. 10:00 w siedzibie Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach. 
  

3. Rodzaj, typ pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży: 
Samochód: SKODA FABIA SEDAN CLASSIC 1.4, rodzaj pojazdu: samochód osobowy,                     
nr rejestracyjny: OKR01EK, rok produkcji: 2006, pojemność: 1 390 cm3, Moc: 59 kW, rodzaj 
spalanego paliwa: benzyna, przebieg (km): 87 550.  
Stan techniczny: Widoczne ślady użytkowania: 1. Wgniecenia na przedniej masce; 2. Zderzak 
tylni – widoczne spękania lakieru; 3. Na krawędzi drzwi kierowcy ślady uszkodzeń; 4. Prawy 
tylni błotnik wgniecenie; 5. Uszkodzone radio samochodowe; 6. Siedzenie kierowcy – 
uszkodzona tapicerka; 7. Słyszalne stuki podczas pracy silnika – konieczna diagnostyka;          
8. Matowe reflektory.  

 
 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składnik majątku będący 
przedmiotem sprzedaży: 

Samochód można oglądać przy ul. Krasińskiego 11 w Krapkowicach w godzinach od 8:00 do 
15:00 od 01.12.2023 r. do 14.12.2023 r., po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. Osobą 
upoważnioną do kontaktów w sprawie zapoznania się ze stanem składnika jest Pan Piotr 
Glombik – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w powiecie krapkowickim                                  
tel. 77 466 14 70, kom. 606 605 915. 
 

5.  Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia: 
Wysokość wadium – 700,00 zł (siedemset złotych) 
Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej należy wpłacić na rachunek bankowy 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach prowadzonym w Banku 
Spółdzielczym w Krapkowicach, numer 40 8884 0004 2001 0000 0996 0001. W tytule przelewu 
należy wpisać „Wadium na sprzedaż samochodu SKODA Fabia”. Wadium winno wpłynąć na 
wskazany wyżej rachunek bankowy najpóźniej do dnia 13.12.2023 r. do godz. 14:00. 
Kserokopię wniesienia wadium należy dołączyć do oferty. 
 
 

6. Cena wywoławcza: 
7 000 zł brutto (siedem tysięcy złotych) 

 
7. Wymagania jakimi powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi 
zawierać: 

1. imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta, numer 
telefonu kontaktowego i/lub adres e-mail; 

2. oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 



3. oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu 
przetargu lub, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z 
zapoznania się ze stanem pojazdu; 

                   4.    dowód wniesienia obowiązkowego wadium. 
 

Wzór formularza ofertowego oraz umowy w załączeniu. 
 

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 
Pisemne oferty należy składać od 01.12.2023 r. do 13.12.2023 r. w godzinach od 7:30 do 
15:30 w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach. 
Termin związania ofertą wynosi 13 dni. 
Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Oferta  na zakup samochodu - nie 

otwierać przed 14.12.2023 r.”. 
 

9. Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia przetargu 
bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 
 

10. Inne informacje: 
9.  

1. Przetarg prowadzony jest na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 
Państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2303). 

2. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za 
pojazd objęty przedmiotem przetargu. Cena sprzedaży nie może być niższa 
od ceny wywoławczej. 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium określonego w 
pkt 5 niniejszego ogłoszenia. 

4. Wadium wniesione przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 
5. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub 

zostaną odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia 
dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

6. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który 
wygrał przetarg, uchylił się od zawarcia umowy. 

7. Złożona oferta nie podlega wyjaśnieniom, ani nie może być przedmiotem 
negocjacji pomiędzy stronami. 

8. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 
a. została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu 

lub przez oferenta, który nie wniósł wadium; 
b. nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 7 niniejszego 

ogłoszenia lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną 
wątpliwość, zaś złożone wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej 
za nową ofertę. 

9. O odrzuceniu oferty Komisja przetargowa zawiadamia oferenta niezwłocznie. 
10. W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie za 

pojazd, pomiędzy oferentami, którzy zaproponowali najwyższą cenę, zostanie 
przeprowadzona aukcja, której ceną wywoławczą będzie cena 
zaproponowana w ofertach. 

11. O terminie ewentualnej aukcji oferenci zostaną powiadomieni pisemnie, a w 
przypadku, gdy byli obecni przy otwarciu ofert, ustnie, podczas otwarcia. 

12. Umowę uznaje się za zawartą z chwilą ostatniego przebicia niższej ceny w 
przypadku aukcji. 
 
 
 



11. Planowany termin zawarcia umowy sprzedaży: 
1. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez Komisję przetargową 

najkorzystniejszej oferty. 
2. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 

3 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 
3. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny 

nabycia. 
4. Sprzedawca zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia przez 

Kupującego ceny nabycia. 
5. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w 

całości Kupujący. 
 

 
 
 
 
 
 

                             Piotr Glombik 

Powiatowy Inspektor 

Nadzoru Budowlanego 

w powiecie krapkowickim 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Załączniki:  

- Wzór umowy kupna-sprzedaży 

- Formularz ofertowy 

- Klauzula informacyjna RODO 

 

 

 

 

 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach tel. 77 466 14 70 lub 606 605 915  
ul. Krasińskiego 11, 47-300 Krapkowice email: sekretariat@pinbkrapkowice.pl  
NIP: 7551648025  
REGON: 531421348 


		2023-12-01T13:55:13+0100




